МКДОУ детский сад №1д.Стулово

ПРИКАЗ

от   16.05.2019г.                                                                                         № 52-а
О создании комиссии по

организации поэтапного

перехода на работу в условиях

действия профессиональных стандартов

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 27.06.2016 №584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части требований, обязательных для применения государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, государственными или муниципальными учреждениями, государственными или муниципальными унитарными предприятиями, а также государственными корпорациями, государственными компаниями и хозяйственными обществами, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в государственной собственности или муниципальной собственности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по организации поэтапного перехода на работу в условиях   действия профессиональных стандартов в составе:
  Председатель комиссии:  Едигарева Е.Н. - заведующий
             Члены комиссии:  Малкова Н.С.- старший воспитатель

Лялина Н.Е. – учитель-дефектолог
                                           Климова О.Г. - воспитатель

Просвирнина С.Н. - делопроизводитель

Дружкова В.В. – музыкальный руководитель
2. Утвердить «Положение о комиссии по организации поэтапного перехода на работу в условиях   действия профессиональных стандартов.
3. Комиссии составить план мероприятий по внедрению профессиональных стандартов в МКДОУ д/с №1 д.Стулово
Заведующий МКДОУ                                                           Е.Н.Едигарева
С приказом ознакомлены:
                                              Малкова Н.С

                                         Лялина Н.Е.

                                                                                      Климова О.Г.

                                          Просвирнина С.Н.

                                                                                                Дружкова В.В.